ANTONIO MEUCCI
VIA CAP. SPOTO, 3
SAN GIOVANNI
Milazzo

98057

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO
ANTOLOGIE

ITALIANO
LATINO

LATINO

INGLESE

INGLESE

STORIA E
GEOGRAFIA

MATEMATICA

FISICA

CHIMICA

MEPS00201A

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO 11 GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024

Classe: 2B

Corso: LICEO SCIENTIFICO

Codice Volume

9788805079612

9788824778428

9788857791838

9788828623564

9788800357647

9788800357685

9788853018786

9788853629579

9788828625094

9788808754325

9788891920492

9788808693761

Autore / Curatore / Traduttore

SOLINAS LUIGI

SENSINI MARCELLO

MARIOTTI / SCLAFANI / STANCANELLI
MANZONI ALESSANDRO

CONTE GIAN BIAGIO

CONTE GIAN BIAGIO / MESSI MAURO

THOMAS A O'DELL F / GREENWOOD A BRELSTAFF
T / ZANELLA A MAXWELL C

IANDELLI NORMA / WALLEN JEREMY / WALLEN
SARA

CANTARELLA EVA / GUIDORIZZI GIULIO

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA

J S WALKER

RIPPA MARIO / MACARIO MADDALENA /

Titolo
Sottotitolo

NOI DOMANI - VOLUME UNICO + RELIGIONI IN
DIALOGO
CON NULLA OSTA CEI

A TUTTO CAMPO
VOLUME A - GRAMMATICA E LESSICO +
VOLUME B - SCRITTURA E TESTI

LEGGERE A COLORI POESIA TEATRO+ORIGINI

PROMESSI SPOSI (I)
VOLUME UNICO

A SCUOLA DI LATINO
GRAMMATICA + LEZIONI 1

A SCUOLA DI LATINO
LEZIONI 2

IN TIME - STUDENT'S BOOK & WORKBOOK 2 +
TAVOLA DEI VERBI +
EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK

GRAMMAR EVOLUTION

ITINERARIA
VOLUME 2 - DA AUGUSTO ALL'ANNO MILLE

MATEMATICA MULTIMEDIALE.BLU - VOLUME 2
CON TUTOR (LDM)
SECONDA EDIZIONE

IL WALKER - CORSO DI FISICA - PRIMO
BIENNIO

VIAGGIO NELLA CHIMICA - DALLA MATERIA

Vol. Editore

SEI

A. MONDADORI

SCUOLA

D'ANNA

EINAUDI
SCUOLA

LE MONNIER

LE MONNIER

CIDEB - BLACK
CAT

ELI

EINAUDI
SCUOLA

ZANICHELLI
EDITORE

PEARSON
SCIENCE

ZANICHELLI

Prezzo

(€)

18,00

27,60

21,20
29,10
39,90

26,10

30,90

31,90

29,50

44,50

33,80

19,30

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

No

No

Si

Si

No

Si

Si

No

No

Consigliato

No

No

No

Mo

No

No

No

No

No

No

No

No



BIOLOGIA 9788891916884

STORIA DELL'ARTE 9788808550071

DISEGNO 9788842434023

SCIENZE MOTORIE E

SPORTIVE 9788874855698

Dotazione libraria per classe

PETTINARI CLAUDIO TUCCI LORENZO

MARTHA R TAYLOR / ERIC J SIMON / JEAN L
DICKEY

CRICCO GIORGIO / DI TEODORO FRANCESCO
PAOLO

ANGELINO MARIO / BEGNI GIANFRANCO /
CAVAGNA PIERDOMENICO

RAMPA ALBERTO / SALVETTI MARIA CRISTINA

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

201,30
Chiudi

ALL'ATOMO (LDM)

IL CAMPBELL - PRIMO BIENNIO - EDIZIONE
CON GUIDA ALLO STUDIO

ITINERARIO NELL'ARTE VERSIONE ARANCIONE
5ED - VOLUME 2 (LDM)

DALL'ARTE PALEOCRISTIANA A GIOTTO - CON
MUSEO DIGITALE

METODO DISEGNO 1

ENERGIA PURA - WELLNESS/FAIRPLAY
VOLUME UNICO

EDITORE

PEARSON
SCIENCE

ZANICHELLI
EDITORE

B.MONDADORI

JUVENILIA

26,90

22,20

22,90

25,80

No

No

No

No

Si

Si

No

No

No

No

No

No
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