

ANTONIO MEUCCI
VIA CAP. SPOTO, 3
SAN GIOVANNI
Milazzo
98057

MEPS00201A

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2
Classe: 2 B
Corso: LICEO SCIENTIFICO

**ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024**

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788805079612	SOLINAS LUIGI	NOI DOMANI - VOLUME UNICO + RELIGIONI IN DIALOGO CON NULLA OSTA CEI	U	SEI	18,00	No	No	No
ITALIANO GRAMMATICA	9788824778428	SENSINI MARCELLO	A TUTTO CAMPO VOLUME A - GRAMMATICA E LESSICO + VOLUME B - SCRITTURA E TESTI	U	A. MONDADORI SCUOLA	27,60	No	No	No
ITALIANO ANTOLOGIE	9788857791838	MARIOTTI / SCLAFANI / STANCANELLI	LEGGERE A COLORI POESIA TEATRO+ORIGINI	U	D'ANNA	21,20	No	Si	No
ITALIANO	9788828623564	MANZONI ALESSANDRO	PROMESSI SPOSI (I) VOLUME UNICO	U	EINAUDI SCUOLA	29,10	No	No	Mo
LATINO	9788800357647	CONTE GIAN BIAGIO	A SCUOLA DI LATINO GRAMMATICA + LEZIONI 1	U	LE MONNIER	39,90	No	No	No
LATINO	9788800357685	CONTE GIAN BIAGIO / MESSI MAURO	A SCUOLA DI LATINO LEZIONI 2	2	LE MONNIER	26,10	No	Si	No
INGLESE	9788853018786	THOMAS A O'DELL F / GREENWOOD A BRELSTAFF T / ZANELLA A MAXWELL C	IN TIME - STUDENT'S BOOK & WORKBOOK 2 + TAVOLA DEI VERBI + EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK	2	CIDEB - BLACK CAT	30,90	No	Si	No
INGLESE	9788853629579	IANDELLI NORMA / WALLEN JEREMY / WALLEN SARA	GRAMMAR EVOLUTION	U	ELI	31,90	No	No	No
STORIA E GEOGRAFIA	9788828625094	CANTARELLA EVA / GUIDORIZZI GIULIO	ITINERARIA VOLUME 2 - DA AGUSTO ALL'ANNO MILLE	2	EINAUDI SCUOLA	29,50	No	Si	No
MATEMATICA	9788808754325	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA	MATEMATICA MULTIMEDIALE.BLU - VOLUME 2 CON TUTOR (LDM) SECONDA EDIZIONE	2	ZANICHELLI EDITORE	44,50	No	Si	No
FISICA	9788891920492	J S WALKER	IL WALKER - CORSO DI FISICA - PRIMO BIENNIO	U	PEARSON SCIENCE	33,80	No	No	No
CHIMICA	9788808693761	RIPPA MARIO / MACARIO MADDALENA /	VIAGGIO NELLA CHIMICA - DALLA MATERIA	1	ZANICHELLI	19,30	No	No	No

		PETTINARI CLAUDIO TUCCI LORENZO	ALL'ATOMO (LDM)		EDITORE				
BIOLOGIA	9788891916884	MARTHA R TAYLOR / ERIC J SIMON / JEAN L DICKEY	IL CAMPBELL - PRIMO BIENNIO - EDIZIONE CON GUIDA ALLO STUDIO	U	PEARSON SCIENCE	26,90	No	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788808550071	CRICCO GIORGIO / DI TEODORO FRANCESCO PAOLO	ITINERARIO NELL'ARTE VERSIONE ARANCIONE 5ED - VOLUME 2 (LDM) <i>DALL'ARTE PALEOCRISTIANA A Giotto - CON MUSEO DIGITALE</i>	2	ZANICHELLI EDITORE	22,20	No	Si	No
DISEGNO	9788842434023	ANGELINO MARIO / BEGNI GIANFRANCO / CAVAGNA PIERDOMENICO	METODO DISEGNO 1	1	B.MONDADORI	22,90	No	No	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788874855698	RAMPA ALBERTO / SALVETTI MARIA CRISTINA	ENERGIA PURA - WELLNESS/FAIRPLAY VOLUME UNICO	U	JUVENILIA	25,80	No	No	No

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

201,30

[Chiudi](#)